第 178回 北 上 地 区 消 防 組 合

議 会 臨 時 会 会 議 録

開会  令和５年12月22日

閉会  令和５年12月22日

北 上 地 区 消 防 組 合 議 会 事 務 局

第178回臨時会会議録

目   次

令和５年12月22日（金曜日）

 議事日程  ·········································  １

 本日の会議に付した事件  ···························  １

 出欠席議員  ·······································  １

 説明のため出席した者  ·····························  １

 関係市町出席者  ···································  ２

 議会事務局出席者  ·································  ２

 開会・開議  ·······································  ２

 会議録署名議員の指名  ·····························  ２

 会期の決定  ·······································  ２

 議案第20号 北上地区消防組合一般職の職員の給与に関

する条例の一部を改正する条例 ···········  ３

 議案第21号 令和５年度北上地区消防組合補正予算（第

３号） ·································  ６

第178回臨時会結果

議案番号 件      名 議決月日 議決結果

議案第20号

北上地区消防組合一般職の職員の

給与に関する条例の一部を改正す

る条例

12月22日 原案可決

議案第21号
令和５年度北上地区消防組合補正

予算（第３号）
12月22日 原案可決